



název akce: **Systém pacient sestra**

Vypracoval: Grubr

objekt: **KZ DC - Chirurgie B**

kontakt :

Datum: 02.08.2022

| Soupis položek | | Materiál | | | Montáž/Instalace | | Celkem | |
|--------------------------------|---|----------|----------|-------------|---------------------|--------------|---------------------|---------------------|
| p.č. | popis položky | mj. | množství | cena/mj. | cena celkem | cena/mj. | cena celkem | Celkem |
| Dodávky zařízení | | | | | | | | |
| 1 | Pacientský obvod PO-07 | ks. | 1,00 | 588,00 Kč | 588,00 Kč | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 588,00 Kč |
| 2 | Pokojová kontrolní skříňka | ks. | 1,00 | 3 100,00 Kč | 3 100,00 Kč | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 3 100,00 Kč |
| 3 | Zásuvka pacienta s držákem CB-07 | ks. | 12,00 | 1 785,00 Kč | 21 420,00 Kč | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 21 420,00 Kč |
| 4 | Instalační rámeček | ks. | 14,00 | 40,00 Kč | 560,00 Kč | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 560,00 Kč |
| 5 | Instalační materiál (lišty, krabice, kabely, spoj. materiál) | kpl. | 1,00 | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 5 000,00 Kč |
| 6 | Instalace rozvodů a zařízení, zkouška systému, přepojení zařízení, programování | kpl. | 1,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 29 700,00 Kč | 29 700,00 Kč | 29 700,00 Kč |
| Celkem dodávky zařízení | | | | | 30 668,00 Kč | | 29 700,00 Kč | 60 368,00 Kč |
| Ostatní náklady | | | | | | | | |
| 1 | Doprava, přesuny hmot | kpl. | 4,00 | 200,00 Kč | 800,00 Kč | | | 800,00 Kč |
| Celkem ostatní náklady | | | | | | | | 800,00 Kč |

| | |
|---------------------------------|------------------|
| Dodávky zařízení | 60 368,00 Kč |
| Ostatní náklady | 800,00 Kč |
| Cena celkem (bez DPH) | 61 168,00 Kč |
| DPH 21% | 12 845,28 Kč |
| Cena celkem (včetně DPH) | 74 013 Kč |

Výše uvedená společnost splňuje podmínky Zákona o zaměstnanosti č.435/2004 Sb., § 81 odst.2pís. b) a může poskytovat náhradní plnění.

Platnost nabídky 14 dní.